ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции  при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым

от 28 марта 2017г.                                                                           п.Пелым

Председательствовал:

Заместитель главы администрации

городского округа Пелым,
Заместитель Председателя Комиссии                                                                  А.А. Пелевина
Секретарь комиссии                                                                                          Е.Ш. Абдуллаева

Присутствовали:

Потанина Г.Ю., Внукова М.В., Мележников В.И.

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса организации работы по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Пелым.

Слушали:

Заместителя Председателя комиссии А.А. Пелевину.

Заседание комиссии по координации работы по противодействию коррупции  при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым считать открытым.

1. По вопросу повестки дня слушали: Заместителя председателя комиссии А.А. Пелевину, которая в свою очередь предоставила информацию об организации работы по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Пелым. Изучив информацию комиссия по координации работы по противодействию коррупции  при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Принять отчет предоставленный Заместителем председателя комиссии А.А. Пелевиной к сведению.

2. Рекомендовать Руководителям муниципальных учреждений городского округа Пелым осуществлять контроль за состоянием работы по противодействию коррупции в своих учреждениях. Ежеквартально в срок до 15 числа последнего отчетного месяца предоставлять информацию о состоянии работы по противодействию коррупции в своих учреждениях.

Заместитель Председателя                                                                                     А.А. Пелевина

Секретарь комиссии                                                                                           Е.Ш. Абдуллаева
Члены комиссии:                                                                                                   Потанина Г.Ю.

                                                                                                                                   Внукова М.В.

                                                                                                                             Мележников В.И.